Opis produktu

Producent

Typ zasilacza

Moc

Moc

Napiecie wejsSciowe
Wymiary zewnetrzne
llo$¢ gniazd wyjsciowych

Zabezpieczenie

OCP - Over Current Protection
OPP - Over Power Protection
OVP - Under Voltage Protection
SCP - Short Circuit Protection
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Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/ups-monolith-850va480w-p-70627.html

UPS MONOLITH 850VA/480W

Cena 459,99 zi
Numer katalogowy 08017

Kod EAN 08017

QOLTEC

UPS

480W

850VA
140...300V
286x100x144mm
5

przeciwprzecigzeniowe OPP, przed
przetadowaniem, przed roztadowaniem

OTP - Over Temperature Protection

BOP - Brown-Out Protection

ochrona komputeréw, ochrona stacji

Zastosowanie akcesoridw komputerowychroboczych, ochrona urzadzen

Pojemnos¢
Napiecie akumulatora

Czas tadowania

telekomunikacyjnych
9Ah

12v

4...6h
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220V
Napiecie wyjsciowe

50/60Hz
Czestotliwos¢

Monolith
Seria producenta

=560m

Wspodtczynnik mocy

modyfikowana sinusoida
Wiasciwosci zasilaczy

Line Interactive
Topologia

1
llo$¢ akumulatoréw
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